平成26年５月12日

各 位

会 社 名 ぴあ株式会社

代表者名 代表取締役社長 矢内 廣

 （コード：４３３７、東証第１部）

問合せ先 取締役ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ統括本部長 長島 靖弘

      （TEL．０３－５７７４－５２７８）

株式の売出しに関するお知らせ

当社創業者の資産管理会社である株式会社ピー・エスより当社普通株式の売出しに関する報告がありました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．売出要領

（１） 売 出 株 式 数 当社普通株式 67,400株

（２） 売 出 価 格

１株当たり 1,825円

上記の売出価格については、下記「（５）売出方法」に記載する当事者間

において協議のうえ、決定されております。

（３） 売 出 価 額 の 総 額 総額 123,005千円

（４） 売出株式の所有者

及 び 売 出 株 式 数

株式会社ピー・エス 67,400株

（５） 売 出 方 法

株式会社ピー・エスによる、ＫＤＤＩ株式会社に対し67,400株の当社

普通株式の譲渡

（６） 申 込 期 間 平成26年５月12日

（７） 受 渡 期 日 平成26年５月13日

（８） 申 込 証 拠 金 該当事項はありません。

（９） 申 込 株 式 数 単 位 100株

２．売出しの目的

 今回の売出しは、昨年５月に締結しましたＫＤＤＩ株式会社との業務提携を更に強化・推進する為に、当社

創業者の資産管理会社である株式会社ピー・エスが保有している当社株式の譲渡に至ったものです。

以 上